МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РЕШЕТОВО-ДУБРОВО КРАСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	Краснинский район, с. Решетово-Дуброво 399683; тел. 8(47469) 7-62-43
ИИН/КПП  4810001592/481001001

e-mail: dubravor@yanex.ru

	ПРИКАЗ

	14.08.2014 г.
	с. Решетово-Дуброво
	№ 7

О зачислении обучающихся в 1 класс

      На основании заявлений родителей и с целью осуществления всеобуча

      ПРИКАЗЫВАЮ:

   Зачислить в 1 класс следующих обучающихся:

1. Говорову Софью Александровну

2. Козыреву Варвару Юрьевну

3. Коллеганову Елену Максимовн

4. Медведева Дмитрия Михайловича

5. Моторина Дмитрия Дмитриевича
6. Сапрыкина Виталия Олеговича

7. Свищеву Варвару Андреевну

8. Степанову Анастасию Константиновну

Основание: 1.заявление родителей,

                    2. копия свидетельства о рождении,

                    3. копия свидетельства о регистрации по месту жительства.

Директор школы ________________ А.Н.Мешалкин
С приказом ознакомлен:

	Фамилия, имя, отчество
	Дата
	Роспись

	Вывлокина Ирина Ивановна

	Пантюхина Ирина Владимировна